2025年第

四季度行权

数量（份）

截至 2025
年第四季度

末累计行权

数量（份）

累计行权数量

占该行权期可

行权股票期权

总量的比例

公司中层管理人员、

关键人才及董事会认

为需要激励的其他人

员（共 51人）

639,000 205,990 205,990 32.24%

（二）本次行权股票的来源

向激励对象定向发行公司 A股普通股股票

（三）行权人数

1、公司股票期权激励计划首次授予期权第一个行权期可行权人数为 471人，

该行权期已于 2025年 6月 29日结束。行权期内，共有 470名激励对象参与行权。

6

2、公司股票期权激励计划预留授予期权第一个行权期可行权人数为 53人，该

行权期已于 2025年 11月 29日结束，2025年第四季度共有 0名激励对象参与行权；

截至 2025年 12月 31日，共有 53名激励对象参与行权。

3、公司股票期权激励计划首次授予期权第二个行权期可行权人数为 445人，

2025年第四季度共有 35名激励对象参与行权；截至 2025年 12月 31日，共有 443

名激励对象参与行权。

4、公司股票期权激励计划预留授予期权第二个行权期可行权人数为 51人，

2025年第四季度共有 33名激励对象参与行权；截至 2025年 12月 31日，共有 33

名激励对象参与行权。

三、本次股票期权激励计划行权股票的上市流通安排

1、本次行权股票的上市流通日

公司股票期权激励计划采用自主行权模式行权，激励对象行权所得股票于行权

日（T日）后的第二个交易日（T+2）日上市交易。

2、本次行权股票的上市流通数量

2025年第四季度，通过自主行权方式，在中国证券登记结算有限责任公司上

海分公司登记过户股份数量合计为 402,184股，其中首次授予期权行权数量为

196,194股，预留授予期权行权数量为 205,990股。本次行权新增股份均为无限售

条件流通股。

四、股份登记情况及募集资金使用计划

2025年第四季度，公司股票期权激励计划激励对象行权且在中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司完成登记过户股份数量合计为 402,184股；公司收到募

集资金 5,771,340.4元。该项募集资金将用于补充公司流动资金。

五、本次行权后新增股份对最近一期财务报告的影响

本次行权对公司财务状况和经营成果均不构成重大影响。

六、股本变动情况

本次股票期权自主行权后，公司最新股本结构变动如下：

7

单位：股

股份类别

本次变动前

（2025年 9
月 30日）

2025年第四季度变动数量 本次变动后

（2025年 12
月 31日）

限制性股票

注销

可转债转

股

股票期权

行权

有限售条件

流通股份
960,000 -280,000 0 0 680,000

无限售条件

流通股份
820,882,203 0 49,664,374 402,184 870,948,761

股份总数 821,842,203 -280,000 49,664,374 402,184 871,628,761

七、控股股东及一致行动人持股数量及比例变动情况

单位：股

股东名称

本次变动前

（2025年 9月 30日）

本次变动后

（2025年 12月 31日）

持股数量

（股）

占总股本比

例

持股数量

（股）

占总股本比

例

博威集团有限公司 231,314,181 28.15% 231,314,181 26.54%
博威亚太有限公司 80,000,000 9.73% 80,000,000 9.18%
宁波博威金石投资有

限公司
27,520,697 3.35% 27,520,697 3.16%

谢朝春 22,047,192 2.68% 22,047,192 2.53%
宁波梅山保税港区鼎

顺物流有限公司
3,141,450 0.38% 3,141,450 0.36%

合计 364,023,520 44.29% 364,023,520 41.76%
1、2025 年第四季度，公司“博 23 转债”处于转股期，公司 2023 年股票期权与

限制性股票激励计划股票期权尚处于自主行权期，可转债转股及期权行权引起的股

本增加导致公司控股股东及其一致行动人持股比例被动稀释并触及 1%整数倍，不

存在跨越 5%的权益变动情况；持股数量未发生变化，不会导致公司控股股东及实

际控制人变化，不会对公司的股权结构和分布产生影响。

2、本公告数据尾差系四舍五入造成。